

THE HANDLING DANMARK GROUP ApS

Lyngby Hovedgade 70 A, 2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 26 87 79 03

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2021.

Tommy Storgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	THE HANDLING DANMARK GROUP ApS Lyngby Hovedgade 70 A 2800 Kongens Lyngby
	CVR-nr.: 26 87 79 03
	Stiftet: 18. november 2002
	Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Tommy Storgaard
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	The Handling Group Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år i det væsentligste bestået af at drive anden forsikringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.777 t.kr. mod 3.769 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 106 t.kr. mod 922 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste	2.776.546	3.769.444
2 Personaleomkostninger	-2.632.537	-2.585.776
Driftsresultat	144.009	1.183.668
Andre finansielle indtægter	26.675	23.718
Øvrige finansielle omkostninger	-35.262	-23.174
Resultat før skat	135.422	1.184.212
3 Skat af årets resultat	-29.898	-262.658
Årets resultat	105.524	921.554
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	7.447.615	0
Overføres til overført resultat	0	921.554
Disponeret fra overført resultat	-7.342.091	0
Disponeret i alt	105.524	921.554

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.252.545	1.211.155
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.447.615	7.447.615
Andre tilgodehavender	25.259	0
Tilgodehavender i alt	<u>8.725.419</u>	<u>8.658.770</u>
Likvide beholdninger	<u>735.276</u>	<u>427.363</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.460.695</u>	<u>9.086.133</u>
Aktiver i alt	<u>9.460.695</u>	<u>9.086.133</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.313.377	7.857.777
Foreslået udbytte for regnskabsåret	7.447.615	0
Egenkapital i alt	<u>8.885.992</u>	<u>7.982.777</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	45.000	25.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	542.241
Selskabsskat	29.898	262.658
Anden gæld	499.805	273.457
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>574.703</u>	<u>1.103.356</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>574.703</u>	<u>1.103.356</u>
Passiver i alt	<u>9.460.695</u>	<u>9.086.133</u>

1 Særlige poster

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	7.857.777	0	7.982.777
Årets overførte overskud eller underskud	0	-7.342.091	7.447.615	105.524
Skattefrit koncerntilskud	0	797.691	0	797.691
	125.000	1.313.377	7.447.615	8.885.992

1. Særlige poster

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktivitet. I bruttofortjenesten indgår andre driftsindtægter på samlet 449 t.kr. modtaget fra kompensationsordninger i forbindelse med COVID-19.

	2020 kr.	2019 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.287.305	2.197.908
Pensioner	316.339	356.400
Andre omkostninger til social sikring	28.893	31.468
	2.632.537	2.585.776
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 4	 4
 3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	29.898	262.658
	29.898	262.658

4. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med The Handling Group Holding ApS, CVR-nr. 30284097 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
